
令和４年３月２５日 

登 録 会 員 各 位（団体登録責任者様） 

秋 田 市 陸 上 競 技 協 会 

           会 長   佐 々 木   時 夫 

                                    （公印省略） 

 

令和４年度 陸連公認登録手続き及び登録料の納入について（お願い） 

 

平素、当協会の事業運営につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

令和４年度も各大会運営並びに競技参加へのご協力をお願いいたしますとともに、公認登録手続きを

お願いいたします。 

さて、登録手続きについては、S級・A級・B級公認審判員は、「公認審判員登録継続申請書・登録内

容確認書（本人あて返信用）」の提出、「ゆうちょ払込用紙」にて納入していただきますが、競技者登録に

ついては、昨年度より秋田陸上競技協会ホームページ（URL／http://jaaf-akita.com/）内の「２０２２年

度個人登録システム」にて直接ご登録いただくことになっています。 

詳細については、４月１日以降、秋田陸上競技協会ホームページをご確認ください。 

なお、秋田市陸協としての公認審判員・競技者登録手続きは、令和４年５月３１日（火）厳守とし、そ

れまでに完了できなかった場合は、登録を取消しする場合もありますのでご了承ください。 

 

記 

  

  ◎提出書類  同封の「公認審判員登録継続申請書・登録内容確認書（本人あて返信用）」 

※競技者登録の方の提出は不要です。  

＊お手数ですが、必要事項を記入のうえ、切り取らずに下記あて提出（郵送等）してください。 

※なお、学校、職場、地域等団体からの登録は、継続人数分（新規登録者がいる場合は新規用）

を作成し、全員分をとりまとめのうえ、従来どおり名簿一覧と一緒に提出してください。 

提出先     〒010-1429 秋田市山手台 3-13-6  安田真人 宛 

（携帯）090-4479-3166 

 

◎登 録 料  同封の「ゆうちょ払込用紙」にて納入してください。 

S級公認審判員の方  ６，５００円 

               A級  〃      ５，５００円 

               B級  〃      ４，５００円 

    ※学校、職場、地域等団体の納入については、一括払込みでお願いします。 

その場合は、通信欄に必ず登録種別及びその人数を明記してください。 

（通信欄記載例： S級×１、A級×２、B級×４、計３５，５００円） 


